do Período da Campanha, ainda que, eventualmente, já possuam Conta Investimento e/ou Conta 
Digital aberta e/ou habilitada;  

(iv). realizem, dentro do Período, a transferência de custódia e invistam, por meio da Conta 
Investimento, novos recursos1, em valor líquido igual ou superior a R$25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais), aportando tal valor em qualquer ativo (em um único aporte ou em diversos aportes/ativos 
durante o Período). O valor aqui descrito deverá ser mantido investido junto à RICO, de forma 
integral e ininterrupta, até, ao menos, a data de efetivação da entrega completa do benefício ao